
Anmodning om endring av selskapsavtalen. 

Sammendrag: 

Styret i Øfas ANS ber eierne endre selskapsavtalens § 8 slik at øvre ramme for låneopptak blir 

på 50 mill kr. Beløpet på 10 mill kr. vil bli brukt til investeringer på inntil 6,8 mill kr, og drift 

på 3,2 mill kr. 

 

Med denne kapitaltilførselen vil selskapet berge verdier for ca 25 mill kroner i form at økt 

levetid for deponiet på Gassanjarg. 

Innledning: 

Eierne gav i eiermøtet på Tana Hotell 14. april 2009 beskjed til selskapet om at det ikke blir  

tilgang til økt kapital før endring av selskapsform fra ansvarlig selskap (ANS) til aksjeselskap 

(AS) er gjennomført. Eierne åpnet for at konkrete absolutt nødvendige investeringer allikevel 

kunne finansieres, men at eierne da måtte søkes spesielt om dette. 

Nødvendig kapitalbehov: 

Vi har et absolutt nødvendig investeringsbehov for å få godkjent deponiet på Gassanjarg. 

Fylkesmannen i Finnmark har godkjent det opplegget vi har foreslått for å få godkjent 

deponiet, og dette er svært positivt for selskapet. Det vil medføre at vi kan bruke deponiet i 

lang tid framover. Vi har årlig ca 10 000 avfall som ikke er organisk, og som kan deponeres 

på Gassanjarg hvis vi foretar nødvendige investeringer.  

Verdiskapning av disse investeringene: 

Fylkesmannen har godkjent at vi fyller avfall opp til dobbel sidetetting i celle 3. Ved å legge 

doble membraner på vest- og øst- veggen vil vi få et økt volum på ca 80 000 m
3
 tilsvarende ca 

60 000 tonn. Øfas Produksjon leier i dag anlegget for 420 kr. pr. tonn. Omsetningsverdien av 

60 000 tonn blir i dagens verdi ca 25 mill kr. 

 

Vi må gjøre følgende for at celle 3 skal bli direkte godkjent. 

1. Legge doble membraner fra bunn til topp voll på vest – og øst - veggen i celle 3. 

2. Bygge renseanlegg for hele deponiet 

3. Sørge for en overvåkning som tilfredsstiller kravene. 

Budsjettert finansieringsbehov: 

Aktivitet Investeringsbeløp må 

Legge dobbel membraner på vest- og øst- veggen i celle 3 1,2 mill kr. 

Fjerne avfall fra vestveggen  0,5 mill kr 

Ny kjøreport på Gassanjarg 0,1 mill kr 

Renseanlegg 5,0 mill kr 

Driftskapital (del av årets budsjetterte underskudd) 3,2 mill kr 

Totalt 10,0 mill kr 

 

Styret hadde denne saken til behandling i møtet i dag torsdag 14. mai 2009 og fattet følgende 

vedtak: 

Styret tar informasjonen om utslippstillatelsen Gassanjarg til orientering. Styret vedtar 

at det rettes en henvendelse til eierne om å utvide lånerammen i selskapsavtalen til 50 

mill kr. Styret ber om snarlig behandling. 

 

Tana 14. mai 2009 

 

Per Brynjar Austli 


